开招标文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方

经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。 

1.1.2 招标文件、投标文件、中标通知书及本合同附件均为本

合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。 

1.2 合同标的 

本合同采购标的为人工智能辅助诊断系统、智能语音外呼系统、

中医智能云系统、中医药大数据驾驶舱、智能四诊仪、智慧公

卫系统、临床智能装备系统及系统之间的对接和安装调测服务。

具体规格、数量、技术参数等详见本合同附件《服务方案》。 

1.3 合同金额 

合同金额为 11030000.18 元，大写：壹仟壹佰零叁万元零壹角

捌分；不含税金额 10286821.67 元，大写：壹仟零贰拾捌万陆

仟捌佰贰拾壹元陆角柒分。其中：税金 743178.51 元，大写：

柒拾肆万叁仟壹佰柒拾捌元伍角壹分。该金额包含货物价款、

运输费、安装调试费、税费、售后服务等全部费用。 

第二章 货物交付与验收 

2.1 交付时间 

乙方应于合同签订之日起 6个月内完成标的物的交付。 

2.2 交付地点 

鄂尔多斯市东胜区甲方指定地点。 

2.3 货物部分包装要求 

2.3.1 乙方应采用坚固的包装材料，确保货物在运输过程中不

受损坏。 

2.3.2 每个包装单元应附有详细的装箱清单。 

2.4 验收程序 

2.4.1 项目验收：项目投入运行后，乙方应向甲方提出验收申请。